و طول ۲۵۰ کیلومتر در مرز دو کشور ایجاد شده است.
در این منطقه تردد خودروهای نظامی مجاز اما هیچ کدام
حق ندارند از مرز تعیین شــده عبــور کنند، این منطقه

به شدت تحت محافظت ارتش دو کشور قرار دارد.

پولیتیک

میلیتاری

بینالملل11چهارشنبه 23 خرداد 1403- 5 ذی الحجه 1445 - 12 ژوئن 2024 - سال بیست و سوم - شماره 6283

راست گراهای افراطی در انتخابات اخیر
دست بزرگی دســتاوردهای به اروپا
قابل تاثیر می تواند اتفاق این یافتند،
توجهی بــر تصمیم گیری های پارلمان
اروپا، از جنگ اوکراین گرفته تا مساله
مهاجرت و تغییرات آب وهوایی بگذارد
و چالش هایی جدی برای سران اروپایی